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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for North Media Online A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Søborg, den 28. marts 2022

Direktion

Henrik Løvig Jensen
Adm. direktør

Bestyrelse

Ole Elverdam  Borch Richard Gustav  Bunck Kåre Stausø Wigh
Formand Næstformand Medlem
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Til kapitalejeren i North Media Online A/S
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af  selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr.  31. december 2021 samt af resultatet af  selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Vi har revideret årsregnskabet for  North Media Online A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Hellerup, den 28. marts 2022

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771231

Bo Schou-Jacobsen Leif Ulbæk Jensen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne28703 mne23327
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Generelt
Årsrapporten for North Media Online A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
North Media Online A/S har  i følge årsregnskabslovens § 112 stk. 1, nr. 2 undladt at udarbejde koncernregnskab.
 
Årsrapporten er aflagt i DKK 1.000.
 
Indregningsmetoder og målegrundlag
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles 
aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 
regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning omfatter salg af ledelsesmæssige ydelser til tilknyttede virksomheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter diverse selskabsomkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring til selskabets 
personale.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændringer af udskudt skat, indregens i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregens i balancen opgjort som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.
 
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede underskud, indregnes i balancen med 
den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som 
nettoaktiver.
 
Selskabet indgår i en sambeskatning. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den 
forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af henførbar værdi af goodwill. I 
resultatopgørelsen indregens selskabets andel af virksomhedens resultat med fradrag af årlig goodwill afskrivning.
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. 
Har moderselskabet en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en 
hensat forpligtelse hertil.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Tilgodehavender/gæld til tilknyttede virksomheder
Selskabet indgår i cashpool med North Media A/S. Selskabets indestående i cashpool indregnes i regnskabet som 
tilgodehavende eller gæld til tilknyttede virksomheder.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
tkr. 

2020
tkr. 

Bruttofortjeneste 3.236 3.155

Personaleomkostninger 1 -5.867 -5.366
Driftsresultat -2.631 -2.211

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 30.688 18.563
Finansielle omkostninger -1 -5
Resultat før skat 28.056 16.347

Skat af årets resultat 2 566 477
Årets resultat 28.622 16.824

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 15.000
Overført resultat 28.622 1.824
Resultatdisponering 28.622 16.824
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Note
2021
tkr. 

2020
tkr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 37.051 30.867
Kapitalandele i associerede virksomheder 4, 5 5.592 4.405
Finansielle anlægsaktiver 42.643 35.272

Anlægsaktiver 42.643 35.272

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 34.360 29.016
Periodeafgrænsningsposter 0 6
Tilgodehavender 34.360 29.022

Omsætningsaktiver 34.360 29.022

Aktiver 77.003 64.294
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Note
2021
tkr. 

2020
tkr. 

Passiver

Virksomhedskapital 1.500 1.500
Overført resultat 73.764 45.440
Udbytte for regnskabsåret 0 15.000
Egenkapital 75.264 61.940

Leverandører af varer og tjenesteydelser 16 26
Anden gæld 1.723 2.328
Kortfristede gældsforpligtelser 1.739 2.354

Gældsforpligtelser 1.739 2.354

Passiver 77.003 64.294

Selskabets væsentligste aktiviteter 6
Efterfølgende begivenheder 7
Eventualforpligtelser 8
Koncernforhold 9
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1. Personaleomkostninger
2021 2020

tkr. tkr.
Lønninger 5.124 4.541
Pensioner 247 221
Andre omkostninger til social sikring 23 7
Andre personaleomkostninger 473 597

5.867 5.366

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Skat af årets resultat
Aktuel skat -566 -477

-566 -477

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 67.261 67.261
Tilgang i årets løb 2.600 0
Afgang i årets løb -16.475 0
Kostpris ultimo 53.386 67.261

Af- og nedskrivninger primo -36.394 -44.965
Ændring som følge af valutakursregulering -298 259
Årets resultat 27.311 21.312
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 15.046 0
Modtaget udbytte -22.000 -13.000
Af- og nedskrivninger ultimo -16.335 -36.394

Regnskabsmæssig værdi ultimo 37.051 30.867

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Boligportal A/S Århus 100,00 25.479 21.729
Ofir A/S Søborg 100,00 11.572 5.582

37.051 27.311

Associerede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Lead Supply ApS Århus 50,00 11.183 8.354

11.183 8.354
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5. Kapitalandele i associerede virksomheder
2021 2020

tkr. tkr.
Kostpris primo 10.377 10.377
Kostpris ultimo 10.377 10.377

Af- og nedskrivninger primo -5.972 -3.324
Årets resultat 4.177 -948
Afskrivning koncerngoodwill -800 -1.700
Udbetalt udbytte -2.190 0
Af- og nedskrivninger ultimo -4.785 -5.972

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.592 4.405

Heraf udgør goodwill 0 800

6. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væstenligste aktiviteter er at drive service- og kommunikationsvirksomhed ved produktion og drift af
internetrelaterede ydelser, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

7. Efterfølgende begivenheder
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væstentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

8. Eventualforpligtelser
North Media Online A/S har overfor Sydbank afgivet selvskyldner kaution på 1.500 t.kr. for Lead Supply A/S' 
mellemværenbde med banken.

North Media Online A/S er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under 
Baunegård ApS koncernen, hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. julit 2012 
hæfter solidarisk for kildeskatter på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter opstået i 
sambeskatningen.

9. Koncernforhold
Navn og hjemsted forvirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
- North Media A/S, CVR-nr. 66590119, 2860 Søborg.


